
Dřevo z udržitelného 
lesního hospodářství

Návod k použití

www.lexibook.com
JGW150

Sudoku



1. Herní plán 
2. Úložná zásuvka 
3. 81 figurek a 8 matematických znamének 

Při vybalování se ujistěte, že balení obsahuje: 

1 x hra Sudoku 1 x návod k obsluze 1 x průvodce ke hře Sudoku 

VAROVÁNÍ: Všechny obalové materiály, jako jsou pásky, plastové fólie, stahovací pásky a visačky, nejsou 
součástí této hračky a měly by být kvůli bezpečnosti vašeho dítěte odstraněny. 

V této části se dozvíte, jak hrát Sudoku. Doporučujeme přečíst si kompletní návod k použití, kde najdete 
podrobné pokyny a bezpečnostní upozornění.

Hra Sudoku se skládá z desky a 81 figurek čísel od 1 do 9. Deska je rozdělena do 9 čtverců a každý 
čtverec je rozdělen do mřížky o devíti místech. 
- Cílem je, aby byl každý řádek, sloupec a čtverec (po 9 místech) vyplněn 
čísly 1 až 9, aniž by se čísla v řádku, sloupci nebo čtverci opakovala. 
- Pro každou hru existuje pouze jedno správné řešení. 
- V průvodci naleznete 100 mřížek Sudoku, se kterými můžete hrát. 

Povrch výrobku můžete čistit hadříkem na prach a pečovat o něj jako o ostatní nábytek.

Poznámka: Uschovejte si prosím tento návod, obsahuje důležité informace. 
Na tento produkt se vztahuje naše 2letá záruka. 
V případě reklamace v rámci záručního nebo poprodejního servisu kontaktujte svého distributora a 
předložte platný doklad o koupi. Naše záruka se vztahuje na veškeré výrobní vady materiálu a zpracování, 
s výjimkou jakéhokoli poškození vzniklého nedodržením návodu k obsluze nebo neopatrným zacházením s 
tímto předmětem (jako je demontáž, vystavení teplu a vlhkosti atd.). Doporučujeme ponechat si obal pro 
další použití. Ve snaze neustále zlepšovat naše služby může dojít ke změnám barev a detailů výrobku 
uvedených na obalu. 
VAROVÁNÍ! Nevhodné pro děti do 3 let. Nebezpečí vdechnutí malých částí 

Označení výrobku: JGW150 

Navrženo a vyvinuto v Evropě – Vyrobeno v Číně. 
©LEXIBOOK® 

Spojené království a Irsko 
Pro poprodejní servis nás kontaktujte na savcomfr@lexibook.com

LEXIBOOK S.A. 
6 Avenue des Andes 
Bâtiment 11 
91940 Les Ulis 
Francie 
www.lexibook.com 

POPIS PRODUKTU

OBSAH BALENÍ

CÍL HRY

ÚDRŽBA A ZÁRUKA

ČE
ŠT

IN
A

Lexibook UK 
PO Box 59 
SOUTH MOLTON 
EX36 9AU 
Spojené království 

Sledujte nás 
@LexibookCom 




